

Stalowa Wola, dn. 26.04.2017 r.

PROTOKÓŁ
Z ELIMINACJI WOJEWÓDZKICH
XIII EDYCJI PRZEGLĄDU ZESPOŁÓW SZKOLNYCH
„O GĘSIE PIÓRO” - muzyka

Stalowa Wola, Spółdzielczy Dom Kultury – 26.04.2017 r.

Dnia 26.04.2017 r. w Spółdzielczym Domu Kultury w Stalowej Woli odbyła się XIII Edycja Przeglądu Zespołów Szkolnych „O Gęsie Pióro” w kategorii muzyka. W konkursie wzięło udział 55 zespołów, wokalistów.

Jury w składzie : Edward Horoszko – Przewodniczący Jury

Piotr Szpara

Miroslaw Dyjak

Gęsie Pióro:

Zespół Muzyczny SONG z Publicznego Gimnazjum w Krościenku Wyżnym

Gęsie Piórko:

Zespół wokalny-instrumentalny z Zespołu Szkół w Zdziechowicach

Nagroda:

Sara Cygan z Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli

Eliza Kosmala z Gimnazjum Katolickiego w Stalowej Woli

Magdalena Stój z Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli

Aleksandra Budkowska i Alicja Spyra z Publicznej Szkoły Podstawowej w Zdziechowicach

Duet Piotr i Paweł Żurawscy z RCEZ w Nisku

Zespół wokalny-instrumentalny INTERIM z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ślężakach

Zespół SKY z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sokolnikach

Szkolny Zespół Wokalno-Instrumentalny AD HOC z Zespołu Szkół nr 3 w Nisku

Olivia Hausner ze Szkoły Podstawowej nr 11 w Stalowej Woli

Miłosz Bielenia z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 4 w Stalowej Woli

Natalia Wolak z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Przyszowie - Zapuściu

Natalia Toczyńska z Publicznego Gimnazjum w Zdziechowicach

Wyróżnieni:

Milena Hamera z PSP z OI nr 7 w Stalowej Woli

HANNANANA z PSP z OI nr 7 w Stalowej Woli

Chór Szkolny z ZSO w Stalowej Woli

GAWIKA z ZS w Zalesznych

Dominika Kiełbasa z PSP w Skowierzynie

Zofia Lewandowska z Gimnazjum Katolickiego w Stalowej Woli

Paulina Maziarz z ZSO w Stalowej Woli

Aleksandra Nabrzieszka z ZS w Zalesznych

KOTKI – PSOTKI z ZS w Zalesznych

Aleksandra Firlela ze SP nr 2 w Przeworsku

Julia Guźla z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Sokolnikach

Rozalia Nowak z ZS w Gorzycach

ENIGMA z LO w Nisku

Zespół wokalny NAAJ ze SP nr 2 w Przeworsku

RANDEVU z ZSO w Zaklikowie